
Extérieur Amnéville

Bébé nageur à partir de 3 mois jusqu’à 3 ans
140 € 195 €

Jardins d’eau de 3 à 6 ans

Carte de 10 séances bébé nageur/jardins d’eau 90 € 60

Bébé nageur 1 séance 10 € 8 €

Enfant - 1 séance par semaine (de septembre à juin)
195 € 140 €

Adultes (à partir de 16 ans) - 1 séance par semaine

Personnel communal d’Amnéville - école de natation enfant 90 €

Personnel communal d’Amnéville - école de natation adulte 100 €

Stage natation vacances (stage de 4 séance - 1 par semaine) 40 €

1 séance 12 € 10 €

10 séances 90 € 75 €

20 séances 160 € 135 €

30 séances 220 € 180 €

Remplacement carte d’accès/clé de caiser perdue ou 
détériorée - Caution de la carte pour les activités et les 

structures conventionnées
10 €

Vente de boissons diverses - prix de la boisson 2 €

JARDINS AQUATIQUES (3 mois à 6 ans)

ECOLE DE NATATION (à partir de 6 ans)

AQUASPORT (1 activité)

DIVERS

TARIFS PISCINETARIFS PISCINE
À COMPTER DU 7 JUILLET 2025

-
ÉCOLE DE NATATION ET ACTIVITES AQUASPORTIVES



Extérieur Amnéville

Enfants de moins de 3 ans Gratuit € Grauit €

Entrée tarif réduit* : enfants 3 à 16 ans, collégiens, 
lycéens, étudiants, retraités (+ de 65 ans) 3,50 € 2,50 €

Entrée Adultes 4,50 € 3 €

Abonnement adultes (12 entrées) 45 €

Abonnement tarif réduit* : enfants, collégiens, lycéens, étudiants, + 65 ans (12 entrées) 35 €

Abonnement adultes (25 entrées) 90 €

Abonnement tarif réduit* : enfants, collégiens, lycéens, étudiants, 
+ 65 ans (25 entrées) 70 €

Abonnement adultes (50 entrées) 170 €

Abonnement tarif réduit* : enfants, collégiens, lycéens, étudiants, 
+ 65 ans (50 entrées) 130 €

Abonnement annuel nomiatif 300 €

ABONNEMENTS

* sur présentation d’un justificatif

TARIFS PISCINETARIFS PISCINE
À COMPTER DU 7 JUILLET 2025

-
GRAND PUBLIC



Institut Médico-Educatif + public handicapé 3 €

Comité d’entreprise adultes 3,50 €

Comité d’entreprise enfants 3 €

Frais d’expédition billeterie : - de 100gr / 100gr à 500gr
2,50 € 
6,50 €

Etablisssement scolaire (par élève) 3 €

Centre aéré-centre éducatif hors Amnéville à partir de 20 personnes
Enfants de - de 6 ans: 1 accompagnant gratuit par tranche de 5 enfants
Enfants de + de 6 ans : 1 accompagnant gratuit par tranche de 8 enfants

3 €

Tarif unique - Opérations spéciales et ponctuelles 1 €

Location de ligne d’eau/heure (grand bassin) 25 €

Location de 1/2 bassin pédagogique (petit bassin)/heure 35 €

Surveillance dédiée ou encadrement MNS/heure 36 €

DIVERS

TARIFS PISCINETARIFS PISCINE
À COMPTER DU 7 JUILLET 2025

-
TARIFS SPÉCIAUX


